
Před adventem 

proběhne tradiční jarmark 
v prostorách ZUŠ na ulici Dvořákova 349

26.11.2024 od 15:30 - 18:00 hodin

Chcete se přidat?    

nepotřebujete živnostenský list , neplatíte za účast při prodeji 

ani po Vás nechceme nic z vašeho výdělku

 (jarmark je součástí prodejní výstavy výtvarného oboru ZUŠ)

Máte co nabídnout k prodeji? Máte koníček a vaše výrobky nebo služby potěší ostatní?

Pro inspiraci: co se na jarmarku pravidelně nabízí k prodeji?

Těšíme se, že se ozvete a nabídnete k jarmarku něco nového.

Volejte nebo pište 734 600 696 - Mikelová Radka nebo zus.mor.beroun@seznam.cz

háčkované a pletené výrobky - hračky, oblečení a jiné
ručně vyrobené náušnice
originální výrobky z techniky Ebru: kosmetické kabelky, zrcátka, pouzdra, sešity a další
holandské sýry 
sýry a další výrobky z místních farem
včelařské výrobky - svíčky, ozdoby z vosku, propolisová tinktura a med od místních včel
bylinné čaje a sirupy z místních luk a zahrad
perníky s vánočními motivy
šité tašky 
oblečení pro děti
výrobky pro radost a krásu


